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การประเมินอนัดับค่า อิงคา่ต า่สุด ค่าเฉลี่ย และค่าสูงสุด (ปี 2564-67) 

Month Quarter Year YTD Quarter Month

Refrigerators

Manufacturing Production Index 3 3 1 2 2 2 May-24

All Periods Same Periods
Latest

2345 1                                             :  
อัตราการเปลี่ยนแปลงรายปี (ปี 2564-66) 

% Average YoY Growth CAGR

Refrigerators

 Manufacturing Production Index -8.8 -8.8
1       ี 2564-66  

 

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

50

60

70

80

90

100

110

120

2021 2022 2023 2024

 
Index 

(20  =100)

TH: Refrigerators:
Manufacturing Production Index:

Monthly Value and Growth

Value (LHS) % YoY (RHS) % MoM (RHS)
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TH: Refrigerators:
Manufacturing Production Index:
 Average Value and Growth in  M

Value (LHS) Avg for 2021-2023 (LHS) % YoY (RHS)
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TH: Refrigerators:
Manufacturing Production Index:

Monthly Value
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TH: Refrigerators:
Manufacturing Production Index:

Monthly Average Value
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คา่ปัจจุบนั % คา่สงูสดุ % คา่ต า่สดุ คา่สงูสดุ Date คา่ต า่สดุ Date

Manufacturing Production Index 

เทยีบกบัทกุชว่งเวลา

พ.ค. 67 97.1 -17.5 62.8 117.7  .ิ . 64 59.7 ธ. . 65

Q1/67 89.7 -17.3 34.2 108.4 Q1/65 66.8 Q4/65

2566 83.2 -16.8 - 100.0 2564 83.2 2566

เทยีบกบัชว่งเวลาเดยีวกนั

พ.ค. 67 97.1 -14.9 7.1 114.1 พ. . 64 90.7 พ. . 66

5M/67 90.4 -15.3 9.8 106.7 5M/65 82.4 5M/66

Q1/67 89.7 -17.3 8.0 108.4 Q1/65 83.0 Q1/66

ตู้เยน็:
จุดสูงสุดและต ำ่สุดในแต่ละช่วงเวลำ ในระยะเวลำ 4 ปี (ปี 2564-67) 

 
 

 

 

การผลิตตู้เย็นของไทย เดือน พ.ค. 2567 
• ดชันีผลผลิตตูเ้ย็น เดือน พ.ค. 67 ขยายตวั 7.1% YoY และ 13.1% MoM หากพิจารณา 5M/67 ขยายตวั 9.8% YoY                              

ที่มา: ส านกังานเศรษฐกิจอตุสาหกรรม 
หมายเหต:ุ 1. หมวดอปุกรณไ์ฟฟ้า คือ TSIC 27 

2. ตัง้แต่เดือน ม.ค. 67 ส านกังานเศรษฐกิจอตุสาหกรรมไดป้รบัน า้หนกั และเปลี่ยนปีฐานจากปี 2559 เป็นปี 2564  
3. CAGR คือ Compound Annual Growth Rate 

 


